CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 276-CT
	Hà Nội, ngày 25 tháng 10 năm 1988

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI CHẾ ĐỘ PHỤ CẤP ƯU ĐÃI ĐỐI VỚI CÁN BỘ HOẠT ĐỘNG CÁCH MẠNG TRƯỚC NĂM 1945

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
Căn cứ ý kiến Ban Bí thư,
QUYẾT ĐỊNH:
1- Từ tháng 10 năm 1988 nâng mức phụ cấp thâm niên ưu đãi đối với cán bộ hoạt động cách mạng trước năm 1945, kể cả đương chức và nghỉ hưu (mức phụ cấp quy định tại điều 1 Quyết định số 348-CT ngày 4-11-1985 của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng) từ 20 đồng/tháng lên 30 đồng/tháng.

2- Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện khoản phụ cấp này.

	Võ Văn Kiệt
(Đã ký)